
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 

 

 令和３年４月１日 

 

 

東京支店の営業再開について 

 

 当行東京支店（東京都）に勤務する職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明し

たため、３月３１日（水）、東京支店を臨時休業させていただきましたが、店舗内設備の消毒作業

が完了したことから、４月１日（木）午前９時より窓口営業を再開いたしました。 

 

お客さまにはご不便とご心配をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げますとともに、当

行は、今後ともお客さまと従業員の安全確保を 優先し、関係機関と連携の上、感染拡大の防止に

向け迅速に対応してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

窓口営業に関しましては、代替職員にて少人数で営業いたしておりますので、窓口でのお取引

は通常以上にお待ちいただく可能性がございます。 

また、お取引の内容によっては当日一旦受付し、後日お手続きの上返却させていただく場合が

ございますのでご了承願います。 


